— 1 —

陕西省教育厅办公室文件
陕教师办〔2023〕52号

陕西省教育厅办公室关于公布 2023 年

陕西省师范类专业认证受理专业名单的通知

各有关高等学校：

根据《普通高等学校师范类专业认证实施办法（暂行）》《陕

西普通高等学校师范类专业认证实施方案》，省教育厅委托陕西

省教育考试与评价研究会对各校提交的 2023 年度师范类专业认

证申请材料开展审核工作。经研究，决定受理陕西理工大学汉语

言文学等 15个专业参加第二级认证（名单附后）。本年度认证工

作委托陕西省教育考试与评价研究会具体组织实施。

请有关高校依据认证实施方案要求，认真开展自评工作。请

登录“普通高等学校师范类专业认证管理信息系统”（网址：

— 2 —

https://tea.heec.edu.cn/）下载专业认证评建相关文件资料。本年

度认证培训、自评报告提交、现场考察等事宜另文通知。

陕西省教育厅办公室

2023年 11月 9日

（不予公开）

— 3 —

附件

2023年陕西省师范类专业认证受理专业名单

序号 申报学校 申报专业

1
陕西理工大学

汉语言文学

2 体育教育

3 西安体育学院 体育教育

4
西安文理学院

体育教育

5 英 语

6
宝鸡文理学院

化 学

7 物理学

8
咸阳师范学院

化 学

9 物理学

10
渭南师范学院

生物学

11 物理学

12
榆林学院

思想政治教育

13 学前教育

14
安康学院

思想政治教育

15 英 语

陕西省教育厅办公室 2023年 11月 10日印发